8. PREMIAÇÃO 

8.1. As 05 (cinco) Quadrilhas que atingirem as maiores somas de pontos serão 
declaradas vencedoras e receberão um prêmio individual, conforme sua classificação: 

❖​ 1º Lugar: R$ 20.000,00 (vinte mil reais) e troféu; 
❖​ 2º Lugar: R$ 15.000,00 (quinze mil reais) e troféu; 
❖​ 3º Lugar: R$ 13.000,00 (treze mil reais) e troféu; 
❖​ 4º Lugar: R$ 11.000,00 (onze mil reais) e troféu; 
❖​ 5º Lugar: R$ 8.000,00 (oito mil reais) e troféu; 
❖​ Ajuda de custo para cada uma das 16 (dezesseis) Quadrilhas Juninas 

participantes, não agraciadas com premiação em dinheiro.  

8.1.1. Disponibilizar premiação para agraciar os primeiros lugares dos quesitos